
Technische fiche

Cuberdonstroop / cuberdon sirop / cuberdonsyrup 
T5

Jerrycan 2,5 kg

Afmetingen (LxBxH)/dimensions (LxWxH)/ dimensions (LxLxH) 145 x 100 x 190 mm

Bruto gewicht/ gross weight/ poids brut 2560 g
Netto gewicht/ net weight/ poids net 2500 g
Palletisatie/palletisation/palletisation 1 I  x  64 ---

totaal/total/total:  64
Emmer 5 kg

Afmetingen (LxBxH)/dimensions (LxWxH)/ dimensions (LxLxH) Ø 220 mm, h= 195 mm

Bruto gewicht/ gross weight/ poids brut 5220 g
Netto gewicht/ net weight/ poids net 5000 g
Palletisatie/palletisation/palletisation 3 I  x  18 ---

totaal/total/total:  54
Emmer 15 kg

Afmetingen (LxBxH)/dimensions (LxWxH)/ dimensions (LxLxH) Ø 285 mm, h= 265 mm

Bruto gewicht/ gross weight/ poids brut 15640 g
Netto gewicht/ net weight/ poids net 15000 g
Palletisatie/palletisation/palletisation 3 I  x  8 ---

totaal/total/total:  24
EAN-code
2,5 kg 5410391004030
5 kg 5410391002555
15 kg 5410391002586
Artikel nummer/article number/ numéro d'article
2,5 kg 10204010
5 kg 10204004
15 kg 10204005
Ingrediëntenlijst/ingredient list/ingrédients
NL Suiker, dextrose, fructose, geleermiddel: Arabische gom; wate, aroma: 

framboos; kleurstoffen: E120, E153.
FR Sucre, dextrose, fructose, gélifiant: gomme arabique; eau, arôme: 

framboise; colorants: E120, E153.
EN Sugar, dextrose, fructose, gelling agent: gum arabic; water, flavouring: 

raspberry; colours: E120, E153.
Allergenen/allergens/allergenes Lijst/ liste/list EU 1169/2011

(+) aanwezig, (-) afwezig, (?) kan sporen bevatten van/(-) not present, (+) 
present, (?) may contain traces of/(+) présent, (-) absent, (?) peut contenir 

des traces de
Glutenbevattende granen / Cereals containing gluten / 
Céréales contenant du gluten

-

Schaaldieren / Crustaceans / Crustacés -
Eieren / Eggs / Oeufs -
Vis / Fish / Poissons -
Aardnoten / Peanuts / Arachides -
Soja / Soy / Soja -
Melk incl. lactose / Milk incl. lactose / Lait incl. lactose -
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Weekdieren / Molluscs / Mollusques -
Noten /Nuts / Fruits à coque -
Selderij / Celery / Céleri -
Mosterd / Mustard / Moutarde -
Sesamzaad / Sesame seeds / Graines de sésame -
Zwaveldioxide en sulfieten / Sulphur dioxide and sulphites / 
Anhydride sulfureux et sulfites

-

Lupine / Lupine / Lupin -
Voedingswaarden / Nutritional value / Valuers 
nutritionnelles

per 100g/per 100g/pour 100g

Energie / Energy/ Énergie 1401 kJ / 330 kcal
Vetten / Fat / Matières grasses < 0,5 g
waarvan verzadigde vetzuren / of which   
saturates / dont acides gras saturés

0,2 g

Koolhydraten / Carbohydrate / Glucides 81 g
waarvan suikers / of which sugars / dont sucres 71 g
Eiwitten / Protein / Protéines < 0,5 g
Zout / Salt / Sel 0 g
Microbiologie / Microbiology / Microbiologique Richtwaarden/target values/valeurs guides
Totaal kiemgetal / Total plate count / Germes Aërobe 30°C <  10³ CFU/g

Entrobacteriaceae <  10 CFU/g
Staphylococcs Aureus <  10² CFU/g
Gisten en schimmels / Yeast and Moulds / Levures et 
moisissures

<  10² CFU/g

Bewaren/storage/conservation
NL In originele verpakking. Bij voorkeur droog en uit de warmte bewaren. 

<20°C.
EN In original packaging. Preferably keep cool and dry.  < 20°C.
FR Dans l'amballage original. Conserver dans un endroit sec et à l’abri de la 

chaleur.  < 20°C.
Houdbaarheid/shelf life/durée de conservation Productie/Production + 6 maanden/months/mois
Claims
Kosher nee/no/non
Halal nee/no/non
GMO afwezig/free/absent (EU 1829/2003 et 1830/2003) ja/yes/qui
bestraald/irradiated/irradié nee/no/non
Opmerkingen
NL Dit product bevat 5 g/kg propyleen glycol (E1520) als carry-over en is als 

dusdanig niet geschikt voor rechtstreekse consumptie. Refererend naar de 
regulering 1333/2008/EU is er een maximumconcentratie van E1520 in het 
eindproduct mogelijk.   
Dichtheid van de stroop: 1,42-1,47 g/ml.

FR Ce produit contient 5g/kg propylène glycol (E1520) comme carry-over et 
comme tel ne convient pas â la consommation directe.
Faisant référence à la règlementation 1333/2008/EU il y a une 
concentration maximale de E1520 possible dans le produit finale.
La densité du sirop: 1,42-1,47 g/ml.

EN This product contains 5 g/kg propylene glycol (E1520) as carry-over and is 
as such not suitable for direct consumption. Referring to regulation EU 
1333/2008 it is possible that there exists a maximum concentration of 
E1520 in the end product. 
Density of the syrup: 1,42-1,47 g/ml. 
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